HAŞMET

(ö. 1182/1768-69)

Nükte ve hicivleriyle tanınan
divan şairi.

.J

istanbul'da dünyaya geldi. Doğum ta
rihi bilinmemekteyse de mevcut bilgiler
den 1720 -1 730 yılları arasında doğduğu
tahmin edilmektedir. Asıl adı Mehmed
olup Anadolu kazaskerliğine kadar yük
selmiş ulemadan Ebülhayr Abbas Efen
di'nin oğludur.